
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ Y TẾ 

 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án mua sắm trang thiết bị 

y tế tại 04 bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi, Bệnh 

viện Nhi, Bệnh viện Phụ sản) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 

11 năm 2024; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật 

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, 

sử dụng tài sản công ngày 25 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 61/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

UBND thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Y tế thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 2577/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của 

UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Dự án mua sắm trang thiết bị y tế tại 04 

bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi, Bệnh viện Nhi, 

Bệnh viện Phụ sản); 

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của HĐND 

thành phố Hải Phòng về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công thành phố năm 

2025 (sau sắp xếp); 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BCTĐ-TTĐ ngày 04 tháng 8 năm 2025 

của Tổ Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án mua sắm trang thiết bị y tế 

tại 04 bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi, Bệnh viện 

Nhi, Bệnh viện Phụ sản); 

Theo đề nghị của Tổ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án mua sắm 

trang thiết bị y tế tại 04 bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện 

Phổi, Bệnh viện Nhi, Bệnh viện Phụ sản) tại Tờ trình số 02/TTr-TXD ngày 04 

tháng 8 năm 2025; Báo cáo thẩm định của Tổ Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 



2 

 

thầu Dự án và báo cáo của các Tổ: Triển khai thực hiện Dự án, Giám sát thực 

hiện Dự án ngày 04 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án mua sắm trang thiết 

bị y tế tại 04 bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi, Bệnh 

viện Nhi, Bệnh viện Phụ sản) với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế chịu trách nhiệm chủ trì, 

phối hợp với các Tổ, bộ phận chuyên môn, đơn vị có liên quan tham mưu Ban 

Giám đốc Sở Y tế tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế 

Quyết định số 1537/QĐ-SYT ngày 02 tháng 8 năm 2025 của Sở Y tế./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ SYT, các PGĐ SYT;  

- Các phòng thuộc Sở Y tế; 

- BV Đa khoa Hải Dương; 

- BV Phổi Hải Dương; 

- BV Nhi Hải Dương; 

- BV Phụ sản Hải Dương; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Minh Quang 

 

  



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án mua sắm trang thiết bị y tế tại 04 bệnh viện tuyến tỉnh (Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi, Bệnh viện Nhi, Bệnh viện 

Phụ sản)  
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày          tháng 8 năm 2025 của Giám đốc Sở Y tế Hải Phòng) 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

1 

Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

01: Lập hồ 

sơ mời thầu, 

đánh giá hồ 

sơ dự thầu 

Lập hồ sơ mời 

thầu, đánh giá 

hồ sơ dự thầu 

340.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

2 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

02: Thẩm 

định hồ sơ 

mời thầu, 

thẩm định 

kết quả lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thẩm định hồ 

sơ mời thầu, 

thẩm định kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu 

90.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 



4 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

3 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

03: Thẩm 

định giá thiết 

bị y tế 

Thẩm định giá 

thiết bị y tế 
370.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

20 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

4 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

04: Tư vấn 

quản lý dự án 

Tư vấn quản lý 

dự án 
465.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến độ 

của các gói 

thầu số 08, 09, 

10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17; 

thời gian thực 

hiện các nghĩa 

vụ khác được 

quy định cụ 

thể trong hợp 

đồng 

- - 



5 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

5 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

05: Tư vấn 

giám sát lắp 

đặt thiết bị y 

tế 

Giám sát lắp đặt 

thiết bị y tế 
450.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

IV 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến độ 

của các gói 

thầu số 08, 09, 

10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17; 

thời gian thực 

hiện các nghĩa 

vụ khác được 

quy định cụ 

thể trong hợp 

đồng 

- - 

6 

Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

06: Giám 

định thiết bị 

y tế 

Giám định thiết 

bị y tế 
298.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

IV 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến độ 

của các gói 

thầu số 08, 09, 

10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17; 

thời gian thực 

hiện các nghĩa 

vụ khác được 

quy định cụ 

thể trong hợp 

đồng 

- - 



6 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

7 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

07: Kiểm 

định thiết bị 

y tế 

Kiểm định thiết 

bị y tế 
78.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

 15 ngày 

Quý 

IV 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến độ 

của các gói 

thầu số 08, 09, 

10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17; 

thời gian thực 

hiện các nghĩa 

vụ khác được 

quy định cụ 

thể trong hợp 

đồng 

- - 

8 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

08: Mua sắm 

máy X-

quang 

Mua sắm máy 

X-quang các 

loại 

28.269.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 



7 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

9 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

09: Mua sắm 

hệ thống CT 

Scanner và 

hệ thống 

chụp cộng 

hưởng từ 

Mua sắm 02 hệ 

thống CT 

Scanner < 64 lát 

cắt, 01 hệ thống 

CT Scanner ≥ 

256 lát cắt, 01 hệ 

thống chụp cộng 

hưởng từ 

83.168.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

10 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

10: Mua sắm 

máy siêu âm 

Mua sắm máy 

siêu âm các loại 
20.020.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

11 

Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

11: Mua sắm 

thiết bị 

phòng mổ, 

gây mê, hồi 

sức cấp cứu 

Mua sắm các 

danh mục thiết 

bị phòng mổ, 

gây mê, hồi sức 

cấp cứu 

79.486.336.800 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 



8 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

12 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

12: Mua sắm 

thiết bị hệ 

thống nội soi 

các loại 

Mua sắm các 

danh mục thiết 

bị hệ thống nội 

soi các loại 

46.145.500.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

13 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

13: Mua sắm 

thiết bị dụng 

cụ phẫu thuật 

Mua sắm các 

thiết bị dụng cụ 

phẫu thuật 

4.911.219.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 



9 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

14 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

14: Mua sắm 

thiết bị nhóm 

thiết bị xét 

nghiệm, giải 

phẫu bệnh, 

thăm dò chức 

năng 

Mua sắm các 

danh mục thiết 

bị nhóm thiết bị 

xét nghiệm, giải 

phẫu bệnh, thăm 

dò chức năng 

25.703.333.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

15 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

15: Mua sắm 

thiết bị nhóm 

thiết bị điều 

trị, phục hồi 

chức năng và 

thông dụng 

Mua sắm các 

danh mục thiết 

bị nhóm thiết bị 

điều trị, phục 

hồi chức năng 

và thông dụng 

43.347.365.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 



10 

 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

16 
Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

16: Mua sắm 

máy giặt, vắt, 

máy sấy, hệ 

thống rửa 

dụng cụ 

Mua sắm máy 

giặt, vắt; máy 

sấy đồ vải; hệ 

thống rửa dụng 

cụ đa năng 

8.240.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

17 

Sở Y 

tế Hải 

Phòng 

Gói thầu số 

17: Mua sắm 

hệ thống hấp, 

nồi hấp các 

loại 

Mua sắm hệ 

thống hấp, nồi 

hấp các loại 

16.430.000.000 

Ngân 

sách 

thành 

phố 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

trong 

nước, qua 

mạng đấu 

thầu quốc 

gia 

01 giai 

đoạn, 

02 túi 

hồ sơ 

40 ngày 

Quý 

III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

60 ngày, thời 

gian thực hiện 

các nghĩa vụ 

khác được quy 

định cụ thể 

trong hợp 

đồng 

- - 

Tổng giá gói thầu 357.811.753.800    
 

 
  

  

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-04T19:54:17+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Minh Quang<leminhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-08-05T08:18:35+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-05T08:18:37+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-05T08:18:37+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-05T08:18:37+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-05T08:20:56+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




